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KORCE




SUBJEKTI “BENAKS - 94” SH.P.K

SUBJEKTI “BENAKS - 94” ME PERFAQESUES LIGJOR Z. BESNIK IBI MERRET ME
AKTIVITETIN:

“INDUSTRIA MINERARE“

ID 3.11. PRODHIMI"DHE FRAKSIONIMI I"PRODUKTEVE MINERALE JOMETALIKE. -
KAPACITETI KUFI PER LEJET E TIPIT B: TE GJITHA INSTALIMET.

SUBIJEKTI : “BENAKS - 94” ME NR. NIPTI: J73804663H

ADMINISTRATORI: Z. BESNIK IBI

VENDNDODHJA: KORCE CERRAVE CERRAVE IMPIANTI | PERPUNIMIT TE KUARCIT NE
ZONEN KADASTRALE NR 1387, ME NR PASURIE 350/14, RRUGA NACIONALE
POGRADEC-KORCE,KM 11, KRAHU | MAJTE CERRAVE.

SUBJEKTI “BENAKS - 94” E USHTRON AKTIVITETIN NE: KORCE CERRAVE CERRAVE
IMPIANTI | PERPUNIMIT TE KUARCIT NE ZONEN KADASTRALE NR 1387, ME NR
PASURIE 350/14, RRUGA NACIONALE POGRADEC-KORGCE,KM 11, KRAHU | MAJTE
CERRAVE.

TRUALLI NE TE CILEN NDODHET OBJEKTI, SHTRIHET NE NJE TERREN TE RRAFSHET
NDERSA PRONA ESHTE E KARAKTERIZUAR NGA NJE SIPERFAQE UNIFORME KU EFEKTI
| EROZIONIT NUK ESHTE | NDJESHEM.

IMPIANTI | FRAKSIONIM

INSTALIMET/PAJISIET E FRAKSIONIMIT

O PEDANE E FURNIZIMIT

BUNKER, USHQYES

FRONTOJE, GURETHYES ME NOFULLA

TRANSPORTIER KRYESOR

SITE VIBRUESE ME 2 KATE

TRANSPORTIER KRYESOR

SITE VIBRUESE ME 3 KATE

FRONTOJE,

MULLIRI SEKONDAR
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TRANSPORTIER | PRODUKTIT TE MULLIRIT
TRANSPORTIER GRANILINR. 1,
TRANSPORTIER GRANILI NR. 2,
TRANSPORTIER | RERES SE GURIT 0-5
PULTI | KOMANDIMIT
LOCATION I SUBJEKTIT NGA GOOGLE MAPS
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LOCATION I AKTIVITETIT SIPAS GAUSS KRUGER- PORTALI KOMBETAR
ASIG
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EKSTRAKT I AKTIVITETIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik 1 identifilkimit te subjektit

(NUIS) J73804663H
2. Data e Regjistrimit 03/01/1996
3. Emri1 Subjelktit "BENAKS - 94"
4. Forma higjore SHPK
5. Data e themelimt 30/11/1995
6. Kohézgjatja Nga: 30/11/1995

7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri

Korce Bucimas BUCIMAS Rruga nacionale Pogradec-
Korce Km 1 krabu i djathte prane krygezimit Bugimas

8. Kapitali
8.1 Numri 1 pérgjithshém 1 kuotave

120.000:000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shirytezimit = te mineraleve  ne siperfage e
nentokesore perpumim  te tyre,import eksport. Tregtim 1
artikujve  industriale me shumice e pakiceimport
eksport pajisjesh  hidrosamitare elektro  shtepiake, hidro
sanitare dhe hidraulike prodhime qeramike arfizanati e
etj makinerish te ndryshme e pajisjesh industriale dhe
bujgesore dhe venien e tyre ne shfiytezim Transport te
mallrave dhe udhetareve urban nderurban, dhe
nternacional Tregtim te materialeve te ndertimit dhe lendeve
te para brenda dhe jashte vendit Tregtim te materialeve
elektrike te llojeve te ndryshme tregtim te pjeseve te
kembimit per gjenerator dhe automjete. Tregfim te
makinerive dhe pajisjeve per ndertim Prodhime te ndyshme
betom1  ndertime  civile dhe ekonomike veshje
fasadash,punime karpenterie mirmbajtje dhe zhwillimi 1
dekorit ne mjedise wurbane, ndertime rrugesh punime
dheu,sistenmme taracime terenesh efj. Pumime duralumim
dhe tregtinu 1 tyre Ne fushen e ndertinut projektinu ndertim
banesa shume kateshe prodhim materiale ndertim

ndertime  civile  industriale turistike  bujgesore rruge
Jkanalizime ujesjellesa,impiante te ndryshme si dhe
konstruksione e restaurime ne fushen e nderfimit e
sheshesh permiresim  terene e  te  tjera,germime
dherash punime murature e beton armeNdertim rruge
asfaltime , kanalizime bonifikime nefushen e bujgesise

1
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et] Depozitim mineral kromi materiale te ndryshme ndertimi,
grumbullim skrapi,depozitim muneral kuarci,depozitim gur
gelgeror.Depozitim  muneral kromu.depozitim  muneral
kuarci Depozitim guri gelgeror

10. Administratori/at Besnik Tbi
10.1 Afati1 em&rimit Nga: 21/07/2016 Deri: 21/07/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Anjeza Magolk

121 Afati 1 emérimit Nga: 12/03/2024 Deri: 11/03/2025
13. Ortakét BesnikIbi

13.1 Vlera e kapitalit 120.000_01;;;30 Natyre:

13.2 Numr 1 pjeséve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqmdje (%) 100,00

- Té pérfagésuartit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Elbasan Elbasan ELBASAN Zona Industriale, Paper
Elbasan Elbasan Elbasan ELBASAN Fshati Paper, uzina e
prodhimit te ferrokromit ne territorin e " Refraktare” sh.a
Kotce Cerrave CERRAVE Impianti 1 perpunimif te kuarcit
ne zonen kadastrale nr 1387, me nr pasurie 350/14, rruga
nacionale Pogradec-Korce KM 11, krahu 1 majte Cerrave
Emri Tregtar: "BENAKS - 94"

E-Mail: benaks94 al@gmail com

Telefon: 0692098388

14. Vende té tjera t& ushtrimut t& aktivitetit

15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

16. Statusi: Altiv

Daté: 19/05/2025

Emr1, Mbiemri, Nénshkrim
(1 népunssit t& sportelit)

TEKNOLOGIJIA ESHTE E THJESHTE DHE TRADICIONALE POR GJITHSESI DUKE PERDORUR
MAKINERI TE KOHES DHE CILESORE.
MBETJET RICIKLOHEN OSE GRUMBULLOHEN NE NJE PIKE TE CAKTUAR DHE DERGOHEN
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NE VENDIN E CAKTUAR NGA BASHKIA.

TERRITORI DHE AMBIENTI ESHTE GJITHMONE | PASTER, | SISTEMUAR DUKE MBIJELLE
BIME DEKORATIVE. MIREMBAHET ME KUJDES RRIJETI | BRENDSHEM | FURNIZIMIT ME
UJE DHE ENERGIJI ELEKTRIKE SI DHE SISTEMI KULLUES | UJERAVE. RESPEKTOHEN
RIGOROZISHT RREGULLAT HIGJIIENO SANITARE DHE TE SIGURIMIT TEKNIK TE
PUNONJESVE TE SUBIJEKTIT DHE TE MOS USHTROHET ASNJE NDIKIM NEGATIV NE
SHENDETIN E POPULLATES.

DUHET THEKSUAR QE SUBJEKTI KA KOHE QE E USHTRON KETE AKTIVITET NE KETO
AMBIENTE DHE NUK KA PATUR PROBLEME ME KOMUNITETIN DHE SIPERMARRESIT E
ZONES.

TRUALLI NE TE CILEN NDODHET OBJEKTI, SHTRIHET NE NJE TERREN TE RRAFSHET
NDERSA PRONA ESHTE E KARAKTERIZUAR NGA NJE SIPERFAQE UNIFORME KU EFEKTI
| EROZIONIT NUK

TERITORI | ZGJEDHUR ESHTE | PERSHTATSHEM PER FUNKSIONIMIN E KETIJ AKTIVITETI
DUKE PARAQITUR DISA PERPARESI Sl:

» SISTEM PERSPEKTIV TE FURNIZIMIT ME UJE

» SISTEM PERSPEKTIV TE FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE.
» MUNDESI PER ZBATIMIN KOREKT TE PROJEKTIT
» MUNDESI PER NGRITJE TE SISTEMIT TE KANALIZIMEVE DHE SHKARKIMEVE.
POZICIONI | SHESHIT KA TE ZGJIDHURA DISA NGA PROBLEMET QE LIDHEN ME ANEN
FUNKSIONALE SI:

= LARGESITE MJAFTUSHME NGA VENDET E BANUARA.

= PRANE FUQISE PUNETORE.
AKTIVITETI ZHVILLOHET KA KOHE QE EKZISTON DHE NUK KA PATUR ASNJE PROBLEM
ME KOMUNITETIN DHE NUK KA SHKAKTUAR PROBLEME TE NDOTJES SE MJEDISIT.
ME KETE RAPORT SIGUROJME ORGANET PERKATESE SHTETERORE, VENDIM -
MARRESE, SE PROJEKTI | ZBATIMIT DHE TEKNOLOGJIA E PROJEKTUAR ESHTE
BASHKEKOHORE, CILESORE DHE PLOTESON STANDARTET E VENDOSURA NGA
BASHKIMI EVROPIAN.
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BAZA LIGJORE

/7
0.0

LIGJI NR 10 431, DATE 9.6.2011 “PER MBROJTJEN E MJEDISIT”

LIGJI NR 10 440,DATE. 7.7.2011 “PER VLERESIMIN E NDIKIMIT NE MIJEDIS” DHE
NDRYSHIMET E TIJ.

LIGJI NR. 10 448, DATE 14.07.2011 “PER LEJET E MJEDISIT

LIGJI NR. 9115,DATE. 24.07.2003 “PER TRAJTIMIN MIEDISOR TE UJERAVE TE
NDOTUR”

LIGJI NR. 9537,DATE. 18.05.2006 “PER ADMINISTRIMIN E MBETJEVE TE
RREZIKSHME”

LIGJI 9587 DATE 20.07.2006 “PER MBROIJTJEN E BIODIVERSITETIT”

LIGJI NR. 10463, DATE 22.09.2011 “ PER MENAXHIMIN E INTEGRUAR TE
MBETJEVE”

V.K.M NR. 1189 DATE 18.11.2009 “PER RREGULLAT DHE PROCEDURAT PER
HARTIMIN DHE ZBATIMIN E PROGRAMIT KOMBETAR TE MONITORIMIT TE
MJEDISIT”

VKM NR. 402, DATE 30.6.2021 “PER MIRATIMIN E KATALOGUT SHQIPTAR TE
KLASIFIKIMT TE MBETJEVE”

VKM NR.435,DATE.12.09.2002“PER NORMAT E SHKARKIMEVE NE AJER NE
REPUBLIKEN E SHQIPERISE”

VKM NR.103, DATE. 31.03.2003 “PER MONITORIMIN E MJEDISIT NE REPUBLIKEN
E SHQIPERISE”

VKM 435, DATE 12/09/2002 "PER MIRATIMIN E NORMAVE TE SHKARKIMIT NE
REPUBLIKEN E SHQIPERISE".

UDHEZIMIN NR.2,DATE 15.11.2023 “PER NIVELIN KUFI TE ZHURMES PER NIJE
MIJEDIS TE DHENE DHE PER FUSHEN E VEPRIMTARIVE EKONOMIKO-SHOQERORE
VKM 177, DATE 31/03/2005 "PER NORMAT E LEJUARA TE SHKARKIMEVE TE
LENGETA DHE KRITERET E ZONIMIT TE MJEDISEVE UJORE PRITESE".
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% LIGJI NR. 10 433, DATE 16.06.2011 “PER INSPEKTIMIN NE REPUBLIKEN E

SHQIPERISE”

% LIGJI NR. 10279, DATE 20.05.2010 “PER KUNDRAVAIJTJET ADMINISTRATIVE”

¢ LIGJINR. 9824, DATE 1.11.2007 “PER AKREDITIMIN E ORGANIZMAVE TE VLERSIMIT

TE KONFORMITETIT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE”

NDIKIMET NE MJEDIS

KY AKTIVITET NUK PRITET TE KETE NDIKIM MJEDISOR TE MATSHEM PASI:

USHTRIMI | KETI) AKTIVITETI NUK DO TE NDIKOJE NE NDRYSHIMIN E NIVELIT TE
UJRAVE TOKESORE, NE RRUGET UJORE DHE NE NIVELIN HIDROSTATIK TE UJRAVE
NENTOKESORE, PASI NE KETE ZONE KU NDODHET OBJEKTI DHE PERRETH TIJ NUK
KA BURIME UJORE NENTOKESORE DHE SHPIME TE NDRYSHME HIDROGJEOLOGIJIKE
QE DO TE MUND TE DEMTOHESHIN NGA KY AKTIVITET.

NUK SHKAKTON NDOTJE TE TOKES ME SHKARKIME TE NDRYSHME TE LENGETA APO
TE NGURTA.

USHTRIMI | KETIJ AKTIVITETI NUK DO TE NDIKOJE NE CILESINE E AJRIT TE ZONES,
PASI NUK DO TE KETE SHKARKIME NE AJER TE GAZRAVE, PLUHURAVE APO
TYMRAVE.

GJATE USHTRIMIT TE KETIJ AKTIVITETI NUK DO TE KETE EMETIME TE NDRYSHME
KIMIKE TE LLOJEVE TE NDRYSHME.

NUK PARASHIKOHEN DEMTIME TE FLORES DHE FAUNES SE ZONES.

ZHURMAT NE MJEDISET E PUNES JANE BRENDA NORMES SANITARE TE LEJUAR,
DHE PER PASOJE AS ZHURMAT NE MJEDISET E JASHTME NUK PRITET TE KENE
NDIKIM NE POPULLATEN PERRETH. NIVELI | ZHURMES NUK | KALON 55DB(A) GJATE
PUNES. KY NIVEL ZHURMASH ESHTE BRENDA NORMAVE DHE NUK NDIKON NE
SHENDETIN E PUNONJESVE.

KA VLERA NORMALE TE TEMPERATURES DHE TE LAGESHTISE NE MJEDISET E PUNES
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JANE MARRE TE GJITHA MASAT PER MBROJTJEN NE PUNE NGA AKSIDENTET DHE
PER EVITIMIN E RREZIKUT NGA ZJARRI.

FENOMENE TE TJERA. VIBRACIONI, NXEHTESIA, RADIACIONI, NDRICIMI VERBUES
ETJ. NUK JANE TE PRANISHME.

TRAFIKU GIATE KETIJ AKTIVITETI NUK DO TE KETE NDIKIME NE AKTIVITETIN
RRUGOR.

PROJEKTET E TJERA SI: RRUGET E REJA, KANALET E UJRAVE TE ZEZA, BANESAT,
LINJA TE ENERGJISE, NAFTE DHE GAZSJELLES, LINJA TE TELEKOMUNIKACIONIT ETJ.

ZBATIMI | KUSHTEVE PER LEJE MJEDISI TE TIPIT B

i

SUBJEKTI KA SIGURUAR ZBATIMIN E MASAVE QE PARANDALOJNE NDOTIJEN E
MIJEDISIT DHE SHKARKIMET MBI NORMEN E LEJUAR PER AJRIN, PER UJIN DHE PER
TOKEN, PAKESIMIN DHE RIPERDORIMIN E MBETJEVE QE GJIENERON VEPRIMTARIA
SI DHE RESPEKTIMIN E KERKESAVE DHE TE KUSHTEVE TE LEJES MJEDISORE.
SUBJEKTI GJATE KRYERJES SE KTI AKTIVITETI LAG DHE SPERKAT MIEDISIN
PERRETH NJE DERI DY HERE NE DITE PER TE REDUKTUAR CLIRIMET E PLUHURAVE.
FURNIZIMI ME LENDE TE PARE DHE TRANSPORTI BEHET NE ORET ME TRAFIK TE
PAKESUAR.

SUBJEKTI KA MARRE MASA PER LAGIEN E HERE PAS HERSHME TE AMBJENTEVE ME
QELLIM MOS NGRITJEN E PLUHURAVE

PER SA | PERKET RUAJTJES DHE MAGAZINIMIT TE LENDEVE TE PARA JANE VENE NE
DISPOZICION AMBIJENTE TE VECUARA DHE TE PERSHTATSHME.

ESHTE KRYER PAJISJA E SUBJEKTIT ME SINJALISTIKEN E DUHUR ME QELLIM
SHMANGIEN E AKSIDENTEVE NJERZORE.

JANE ZBATUAR TE GJITHA NORMAT LIGJORE PER SHKARKIMET NE TOKE, UJE DHE
AJER.

JANE MARRE MASA PER PARANDALIMIN E RENIEVE TE ZJARRIT DHE JANE
SIGURUAR MIJETET E NDERHYRJES NE RAST TE RENIES SE ZJARRIT
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KY AKTIVITET | KUSHTON RENDESI TE VECANTE MBROJTJES SE MJEDISIT DHE NE
RAST NDOTJE BRENDA APO JASHTE OBJEKTIT DO TE MERREN MASA QE TE
PASTROHEN MENJEHERE.

PARKIMI | MJETEVE DHE RUAJTJA E MAKINERIVE BEHET BRENDA SIPERFAQES SE
OBJEKTIT.

TRANSPORTI | MATERIALEVE ESHTE BERE ME MIJETE TE PASTRA NGA BALTA DHE
TE MBULUARA. ESHTE MENJANUAR RENIA E BORIVE TE AUTOMIJETEVE NGA
SHOFERET PER TE MOS KRIJUAR ZHURME DHE STRES TEK BANORET.
MAKINERITE JANE MIREMBAJTUR TEKNIKISHT. ATO JANE PERDORUR ME
EFICENCE DUKE MINIMIZUAR KOHEN GJATE SE CILES MBAHEN NDEZUR
MOTORET.

SHERBIMI | AUTOMJETEVE, MAGAZINIMI OSE MBAIJTJA E MJETEVE NDIHMESE
BEHET NE AMBIENTE TE VECANTA TE TILLA QE EVITOJNE NDOTIJEN E MJEDISIT NGA
KY PROCES.

SUBJEKTI KA ZBATUAR KERKESAT E LEJES MIEDISORE SI DHE NORMAT E
STANDARDET QE KANE TE BEJNE ME MBROJTJEN E MJEDISIT DHE SHENDETIT NGA
NDIKIMET NEGATIVE TE VEPRIMTARISE.

PASTROHEN MENJEHERE RRJEDHJET, DERDHJET, PIKIMET QE MUND TE
SHKAKTOJNE AUTOMJETET GJATE TRANSPORTIT ,PER TE PARANDALUAR NDOTIJEN
E TOKES.

RESPEKTOHEN STANDARDET E NORMATIVAT PER NIVELIN E ZHURMAVE TE LEJUAR
SIPAS STANDARTIT TE BE-SE.

KONKLUZIONE

NE MATERIALIN E MESIPERM SHIHET SE KA NJE NDIKIM MINIMAL, POR GJITHSESI

SUBJEKTI “BENAKS - 94” ESHTE | NDERGJEGJSHEM SE SADO MINIMAL KY NDIKIM

DUHET TE MIRE-MENAXHOHET DHE TE BEHEN PERPJEKJE TEKNIKE PER TE BERE KETE

NDIKIM ME VLERE ZERO.
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AKTIVITETI KONSIDEROHET | PERSHTATSHEM DHE | PRANUESHEM NE ZONEN E
ZGJEDHUR NGA INVESTITORI, PA KRIJUAR PROBLEME MIEDISORE PER ZONEN
PERRETH.

SUBJEKTI “BENAKS - 94” DO TA USHTROJE VEPRIMTARINE NE PERPUTHJE ME
LEGJISLACIONIN SHQIPTAR NE FUSHEN E MBROJTJES SE MIEDISIT DHE DO TE
INVESTOJE PER PERMIRESIMIN E MIJEDISIT, PUNES DHE DO TE MIREPRESI CDO
SYGJERIM NE TE MIRE TE CILESISE SE PUNES, SI DHE AKTIVITETI KA BERE TE MUNDUR
ZBUTJEN E PAPUNESISE NE KETE ZONE, DUKE PUNESUAR NJE PJESE TE MIRE TE
BANOREVE TE KESAJ ZONE.

AKTIVITETI JONE NE PERPUTHJE ME VKM NR. 419 DATE 25.06.2014 PER MIRATIMIN E
KERKESAVE TE POSACME PER SHQYRTIMIN E KERKESAVE PER LEJE MJEDISI TE TIPAVE
A, B DHE C, PER TRANSFERIMIN E LEJEVE NGA NJE SUBJEKT TE TJETRI, TE KUSHTEVE
PER LEJET RESPECTIVE TE MIEDISIT, SI DHE RREGULLAVE TE HOLLESISHME PER
SHQYRTIMIN E TYRE NGA AUTORITETET KOMPETENTE DERI NE LESHIMIN E KETYRE
LEJEVE NGA QKB-JA , KY SUBJEKT DUHET TE APLIKOJE PER LEJE MJEDISI TE TIPIT B NE
AKM-TIRANE.

ADRESA E AKM-SE, KU PUBLIKU MUND TE DERGOJE KOMENTET DHE SUGJERIMET E

Tl, ME SHKRIM APO NE FORME ELEKTRONIKE:

ADRESA: RRUGA “SAMI FRASHERI” NR.4, TIRANE, - TEL/FAX 04 2 371 237

WWW.AKM.GOV.AL

KONFORM TE TE GJITHA AKTEVE DHE PROCEDURAVE LIGJORE NE FuQl |
DREJTOHEM  AKM- TIRANE PER NDIJEKJEN E PROCEDURES KONSULTIMIT ME
PUBLIKUN DHE PALET E INTERESUARA PER APLIKIMIN PER LEJE MIJEDISI TE TIPIT B:

“INDUSTRIA MINERARE“
ID 3.11. PRODHIMI DHE FRAKSIONIMI | PRODUKTEVE MINERALE JOMETALIKE. -

KAPACITETI KUFI PER LEJET E TIPIT B: TE GJITHA INSTALIMET.
REKOMANDIME
TE MERREN MASA PER TE ELEMINUAR NDONJE NDOTJE AKSIDENTALE GJATE PUNES



http://www.akm.gov.al/
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NE RAST SE ATO SHFAQEN NGA PAKUJDESI NJEREZORE.

TE NJIHEN PUNONIJESIT PERIODIKISHT ME RREGULLAT E SIGURIMIT TEKNIK DHE
RREGULLAT HIGJENO SANITARE QE DUHEN ZBATUAR GJATE PROCESIT TE PUNES.

TE LARGOHEN TE GJITHA MBETJET E NGURTA QE KRIJOHEN SI REZULTAT | PUNES
DHE AKTIVITETIT (NESE KA).

PER SA ME SIPER SUBJEKTI “BENAKS - 94” E USHTRON VEPRIMTARINE NE PERPUTHIJE
ME LEGJISLACIONIN SHQIPTAR NE FUSHEN E MBROIJTIJES SE MJEDISIT, KA INVESTUAR
PER PERMIRESIMIN E MIJEDISIT DHE MIREPRET CDO SYGJERIM NE TE MIRE TE CILESISE

SE PUNES

KERKUESI

TEL: 0698591968

EMAIL: sek.lejemjedisore@yahoo.com




